
 
 

"Urząd Gminy w Trzebownisko przetwarza Państwa dane osobowe. Więcej szczegółów na stronie 
internetowej: www.bip.trzebownisko.pl w zakładce Ogłoszenie i Informacje". 

BR.271.1.7.2024      Trzebownisko, dn. 13.02.2024 r. 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych  
 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert, w postepowaniu 

o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest „Dostawa kruszywa drogowego na 

drogi gminne w 2024 r.” 

 

Złożone zostały następujące oferty:  

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto zł  

1. 
Firma Handlowo Usługowa Stanisław 
Łach, ul. Rzeszowska 4 
NIP: 814-109-90-39 

12-02-2024 
15:28:26 

304 548,00 

2. 

PPHU Anula Mariola Czarnik 
Przedmieście Czudeckie 488A, 38-120 
Czudec 
NIP 8181560272 

12-02-2024 
15:31:18 

326 595,75 

3. 

Andrey-Trans Andrzej Hadam Transport-
Usługi-Kruszywa 
Huta Poręby 37, 36-245 Nozdrzec 
NIP 6861611984 

12-02-2024 
19:30:44 

315 433,50 

4. 

Leszek Kochanowicz Firma Usługowo-
Handlowo-Produkcyjna 
36-130 Raniżów, Zielonka 64 
NIP 8141585952 

12-02-2024 
21:44:25 

352 087,50 

5. 
F.H.U. Kamko Kamil Gil 
Hucisko 76, 36-003 Przewrotne 
NIP 5170363655 

12-02-2024 
22:15:06 

364 642,73 

6. 

FC SERVIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
36-002 Jasionka 587 
NIP 5170436621 

13-02-2024 
08:29:22 

482 358,03 

7. 

TRANS-SKŁAD KAMIL POPIEL 
TYRAWA SOLNA 27 
38-503 MRZYGŁÓD 
NIP 6871965040 

13-02-2024 
08:55:14 

446 213,25 

 
 
 

http://www.bip.trzebownisko.pl/

